
і

У К Р А Ї Н А
Кам’янсько-Дніпровська міська рада 

Кам’янсько-Дніпровського району 
Запорізької області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
' ' ИД*#; •; І$-ї

Р І НІ Е Н Н Я
1

24 травня 2019 року м.Кам’янка-Дніпровська № 175

Про визначення рДісць придатних для проведення масових (публічних) 
заходів, відведення місць для обладнання дощок оголошень та 
інформаційних наметів на території міської ОТГ, для розміщення матеріалів 
передвиборчої агітації з підготовки та проведення позачергових виборів 
народних депутатів України 21 липня 2019 року»

Керуючись ст.34 Конституції України, відповідно до ст.40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 12 ст. 107 Закону України 
«Про вибори народних депутатів України», з метою забезпечення на 
території Кам’янсько-Дніпровської міської ОТГ вільного вираження 
громадянами своїх поглядів і переконань, публічного та відкритого 
виборчого процесу, виконком міської ради

в и р і ш и в :

1. Визначити місця придатні для проведення масових публічних заходів 
п ере д ви бор ч ої аг і тації:

- Кам’янсько-Дніпровський міський Будинок культури;
- Кам’янсько-Дніпровський Будинок дитячої творчості;
- Великознам’янський сільський Будинок культури;
- Площа Центральна в місті Кам’янка-Дніпровська;
- Центральна площа села Велика Знам’янка.

2. Визначити місця для обладнання дощок оголошень та 
інформаційних наметів у людних місцях на території міської ОТГ, для 
розміщення матеріалів передвиборчої агітації з підготовки та проведення 
позачергових виборів народних депутатів України 21 липня 2019 року:

- м. Кам’янка-Дніпровська вул. Промислова між будинками №2 та №8;
- м. Кам’янка-Дніпровська вул.Чкалова, 8 (міський ринок);



- м. Кам’янка-Дніпровська па розі вулиць Гоголя та Центральна біля
поштового відділення;

- с. Велика Знам’янка вул. Українська, 80 (будівля поліклініки);
- с. Велика Знам’янка вул. Українська, 74 (біля будівлі виконкому

міської ради).

3. Директорам КДМКІІ «Карат» та К11 «АГРОЗНАМ’ЯНКА»:
3.1. Забезпечити підтримання в належному санітарному стані дощок 

оголошень для розміщення агітаційних матеріалів на період проведення 
передвиборчої агітації;

3.2. Забезпечити зняття передвиборчих агітаційних матеріалів, що 
розміщувались на території Міської ОТГ у встановлені законом строки, до 
24 години 20 липня 2019 року.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення; виконкому міської 
ради від 29 грудня 2018 року №444 «Про визначення місць придатних для 
проведення масових (публічних) заходів, відведення місць для 
обладнання дощок оголошень т * а . інформаційних наметів на території 
міської ОТГ, для розміщення матеріалів передвиборчої агітації з підготовки 
та проведення чергових виборів Президента України 3 1 березня 2019 року» 
( зі змінами).

5. Керуючому справами (секретарю) виконкому міської ради 
забезпечити оприлюднення даного рішення на сайті міської ради.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету міської ради Базовкіну Г.Г.




